Ha ocHoBy unaHa 43. ctaB 1. 3akoHa o byuetckom cuctemy (,,Cn.rnacHuk PC”, 6p. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 -
ucnp., 108/2013, 142/2014, 68/2015 — np. 3akon, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 u 72/2019), unaHa 45. anuHeja 13. CtaTyTa AyTOHOMHE
nokpajuHe BojsoauHe (,Cny»k6eHn nuct Al BojsoguHe”, 6p.20/2014) nun. 32. Tayka 16, 35. n 36. ctaB 2. MOKpajUHCKe CKYNWTUHCKE oanyKe o MOoKpajuHCKoj
sBnaam (,Cn. nuct AN BojsogmHe” 6poj 37/2014)

MNoKpajuHCcKa Bnaga, Ha cegHUum oapxKaHoj 18. mapta 2020. rogmHe, 4 OHOCMU

OA1YKY O USMEHU NOKPAJUHCKE CKYNWUTUHCKE OA/TYKE O BYLIETY AYTOHOMHE NOKPAJUHE BOJBOAUHE 3A 2020. TOAUHY

Ynan 1l

Y MoKpajUHCKOj CKYNLWITUHCKOj oanyum o byuety AyToHoMHe noKkpajuHe BojsoauHe 3a 2020. roauHy (,Cny»k6eHun anct AMNB”, 6poj 54/2019 n 12/2020), y
ynaHy 33. Tabena 1: BPOJ U CTPYKTYPA 3ANOCNEHNX KOO AUPEKTHUX BYLIETCKMX KOPUCHUKA BYLIETCKUX CPEACTABA AN BOJBOAWHE 3A KOJE CY Y
LUE/TMHN OBE3BEREHA CPEACTBA 3A INJIATE mema ce v rnacu:

Cnyx6eHuum Ha Cnyx6eHunum Ha
M3BPLUUTIAYKUM M3BPLUNNIAYKUM
OpraHnsauuoHun Cnyx6eHunumn
0BNMK Ha3uB opraHa PyHKLUMOHEpHU Ha NoNoXai pagHUM mMecTUMa U pagHMM MecTUMa U YKynHo
1y HaMelwTeHMUM (HA HamewTeHUUM (Ha
HeoapeheHo Bpeme) oppeheHo Bpeme)
OUNpeKkTHN BYyLIeTCKU KOPUCHULM 117 83 1038 100 1338
1 CKYTWTUHA AYTOHOMHE 69 0 0 0 69
NMOKPAJUHE BOJBOOVNHE
2 CITY)KBA CKYTWTUNHE 6 3 61 5 75
AYTOHOMHE MNMOKPAJVHE
BOJBOOVNHE
3 MOKPAJUHCKA BJTALOA 4 0 0 0 4
4 CEKPETAPUNJAT NMOKPAJUHCKE 5 1 38 6 50

BIAOE




10

11

12

13

NMNOKPAJUHCKU CEKPETAPUJAT
3A MNOJbOINPUBPELY,
BOOOMNPUBPELY A
LWYMAPCTBO

NMOKPAJUHCKU CEKPETAPUJAT
3A OBPA3OBAKSE, MNPOTNCE,
YIMPABY N HALUMOHAIHE
MAHKWHE — HALIMOHAJTHE
SAJEOHNLIE

NMOKPAJUHCKU CEKPETAPUJAT
3A KYNTYPY, JABHO
NHO®OMPUCAHE M OOHOCE C
BEPCKM 3AJEOHNLUAMA

NMNOKPAJUHCKU CEKPETAPUJAT
3A 30PABCTBO

NMNOKPAJUHCKU CEKPETAPUJAT
3A COLUNJANHY MOJINTUKY,
AEMOIPAONJIY U
PABHOIMNPABHOCT MNONOBA

NMOKPAJUHCKU CEKPETAPUJAT
3A PNHAHCWJE

NMNOKPAJUHCKU CEKPETAPUJAT
3A PETIOHAJTHN PA3BOJ,
MEBYPEITMOHAJIHY CAPAORLY
N NOKAJTIHY CAMOYTPABY

NMNOKPAJUHCKU CEKPETAPUJAT
3A YPBAHU3AM N SAWUTUTY
XMBOTHE CPEOVHE

NMNOKPAJUHCKU CEKPETAPUJAT
3A BUCOKO OBPA3OBAHE U

45

88

39

68

30

67

32

44

23

15

56

103

48

86

42

81

45

53

29




14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

HAYYHOUCTPAXXNBAYKY
AEJNTATHOCT

NMOKPAJUHCKU CEKPETAPUJAT

3A EHEPTETUKY,
rPABEBNHAPCTBO U
CAOBPARAJ

NMOKPAJUHCKU CEKPETAPUJAT

3A CIMNOPT N OMNAONHY

NMNOKPAJUHCKU CEKPETAPUJAT

3ATIPBPELY N TYPU3AM

YIMPABA 3A KAMUTANAHA
YNATAHBA AYTOHOMHE
NOKPAJVMHE BOJBOOMHE

ANPEKUWNJA 3A POBHE
PE3EPBE All BOJBOOMHE

YIMPABA 3A 3AJEOHNYKE
NMOCNOBE NMOKPAJUHCKKMX
OPIrAHA

YMNPABA 3A VIMOBWHY
AYTOHOMHE MOKPAJVHE
BOJBOAMHE

CIY>KBA 3A PEANU3ALINJY
MPOrPAMA PA3BOJA
AYTOHOMHE MOKPAJVHE
BOJBOAMHE

CITYXXBA 3A YIPABIbAHE
IbYACKM PECYPCUMA

CNY>XBA 3A UHTEPHY
PEBN3NJY KOPUCHUKA
BYLIETCKNX CPEOCTABA

43

18

39

60

13

266

16

27

53

24

49

69

15

298

20

11




AYTOHOMHE MNOKPAJUHE
BOJBOOANHE

24 CITY)XBA 3A BYLIETCKY 0 1 6 1
WHCNEKUWNJY AYTOHOMHE
NOKPAJVMHE BOJBOOMHE

25 NMOKPAJUHCKU SAWLUTUTHUK 5 0 19 0
rPAHBAHA — OMBYCMAH

26 NPABOBPAHUINALLTBO 7 0 6 0
AYTOHOMHE MOKPAJVHE
BOJBOAVHE

YKynHo: 117 83 1038 100

24

13

1338

YnaH 2

OBa og/yKa CTyna Ha cHary AaHom objaB/bmBarba y ,Cny»K6eHom ancty AyToHoMHe nokpajuHe BojsoguHe”.

MOKPAJUHCKA BJ1IAAA

127 bpoj: 400-4/2020

NMPEACEOHUK
HoBu Cap, 18. mapt 2020. roamHe

MokpajuHcke Bnage

Urop Muposuh

»




